AunctaHuma 41 Mauibumky, 100m BOsIbHbIA CTWAb FOHown (13-14 ner)
01.05.2019 CTapToBbIii NPOTOKO/I

Pamunus, Nvia rlp KomaHga 3aaBoYHOE BpeEMS

3annbiB 1 n3 22

0 CEJNMIOKOB Aptem 2005 IoH COK"CartypH" PameHckoe MO 1:39.00
1 WKMPOKOB Bnagucnas 2006 1N CLU "Cokon" Capanyn yam 1:21.84
2 CTENAHEL, AnekcaHap 2005 lwH  CLU Ne2 MNpoTeuHO MO 1:20.29
3 KPOT Amutpuii 2006 lwoH  CLU Ne2 MNpoTeuHO MO 1:15.29
4 KOPOTKOB fikos 2005 10 CLU "Cokon" Capanyn yaAM 1:14.90
5 XXOAHOB AnekcaHap 2005 10 CLU "Cokon" Capanyn yaAM 1:15.00
6 KAPTALUWH VBaH 2006 1N CLU "Cokon" Capanyn yaM 1:15.90
7 BACOB Tumocdpein 2006 lwoH  CLU Ne2 MNMpotsuHO MO 1:20.43
8 JIKOBABWH AnekcaHgp 2006 IltoH  CLU Ne2 MNMpoTBMHO MO 1:22.80
9

3anbiB 2 n3 22

0 HECTEPOB Bnagucnas 2005 1 OHOCLL "Pycuy" BnaamnBoCcTOK MPM 1:14.00
1 CYPCKWI VBaH 2006 1 CLU "CatypH" PameHckoe MO 1:14.00
2 OUIATOB Aptem 2006 1 CLUOP "Topu3oHT" MNeH3a MEH3 1:13.00
3 KPUCTAJI/IOB neb 2006 1 CLUOP Ne7 YensabuHck unb 1:12.90
4 CEBPKOKOB AnekcaHgp 2006 1N CLUOP "HOHuKa" YensbunHck unb 1:12.00
5 MNOTHWKOB VBaH 2006 1 CLL "BukTopusa" EkaTtepuHoypr CBPLA 1:12.50
6 TPEIY/lb Masen 2005 lwoH ClU LUCKA OpuHuoBO MO 1:13.00
7 HAYMOB Hukuta 2006 1N CLUOP "HOHuka" YenabuHck unb 1:13.00
8 MAXXAEB PomaH 2005 1 LICKA BBC Camapa CMP 1:14.00
9 ®POJIOB Oner 2006 IloH  CLU Ne2 lMNMpoTtsuHO MO 1:14.89

3annbie 3 n3 22

0 CMWNPHOB WNnbsa 2006 1 COL, "CnyTHuK" [loHCKOI YN 1:12.00
1 MANJAHOBWY Marsei 2006 IlwH CLlW Canexapg AHAO 1:12.00
2 ®VIHONEHOB AHTOH 2005 1 CLU "Cokon" Capanyn yaM 1:10.00
3 TAJTALULMAHOB Bnagumnp 2005 10 CLL "BukTopusa" EkatepuHbypr CBP/[, 1:10.00
4 PELUETHWMKOB Cepreli 2005 10 CLU "Cokon" Capanyn yaM 1:10.00
5 KOCONATMKWH Erop 2005 1 LM "Pekopg” Tyna YN 1:10.00
6 BOPOHUUMXWH Bnagumup 2005 1 CLU "Cokon" Capanyn yaM 1:10.00
7 WNAXTUHCKWUIA Cepreii 2006 1 CLU Ne6 Koctpoma KCTP 1:12.00
8 LWAPWY AcmunH 2006 1 CLL "BukTopusa" EkaTtepuHbypr CBPLA 1:12.00
9 MWXAWIOB e6 2006 1 COK "CartypH" PameHckoe MO 1:12.00

3annbiB 4 n3 22

0 MBAHOB JaHuna 2006 loH CLUOP CapatoB CPT 1:10.00
1 MPOKOMEHKO Kupwunn 2005 1 PCCLU no nnasaHunio AKyTCK AKT 1:10.00
2 JIOMAKWH AHgpeii 2005 1 KCI "BonHa" [loHCcKo TYN 1:10.00
3 CEMEHOB Muxann 2005 1 CLU Ne82 Mocksa MOC 1:09.93
4 MNAHKOB VBaH 2006 | AHOCLW r.Hennpgoso TBP 1:09.00
5 BOBPULWIOB daHuna 2006 1N OCLLUOP OauHuoBo MO 1:09.00
6 KAPIMEHKO Hukonaii 2005 1 CK SWIMMING STARS CLUB CTI16 Chnb 1:10.00
7 NAMNWH Cepreit 2006 lwH CLUOP Capatos CPT 1:10.00
8 MWKEPWH Kupunn 2005 IwH TumHasma Nel79 KasaHb TATP 1:10.00
9 VIBAHOB AHgpei 2005 10 CLL "BukTopusa" EkatepuHbypr CBP/[, 1:10.00

3annbiB 5 n3 22

0 TEPEHTBEB Oner 2006 1 CLUOP Ne7 YensibuHck une 1:09.00
1 ABEPbLAHOB Anekceli 2006 10 CLLU "BecHa" NMoaosbCK MO 1:09.00
2 BONOAYEHKO AnekcaHgp 2006 10 CK "OuHamo" Mocksa MOC 1:09.00
3 MUTWH NeaH 2005 1 CLU Ne2 MNMpoTBMHO MO 1.08.86
4 XMENEBCKUW MBaH 2005 1 CLUOP "tOnutep" HwxHwuid Tarnn CBP/[, 1:08.00
5 BYPAYKOB Huknta 2006 1N CLU "MBaHTEEBKA" MO 1:08.50
6 KYHABWH AHgpeii 2005 1 LICKA BBC Camapa CMP 1:09.00
7 KOMAPOB l'epmaH 2006 1 CLUOP Ne23 Mocksa MOC 1:09.00
8 KONAOWH Neonug, 2005 1 CLL "BukTopua" EkaTtepuHoypr CBPLA 1:09.00
9 T'YNAEHKO CemeH 2005 1 CLL "BukTopua™ EkatepuHoypr CBP/A 1:09.00
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AnctaHums 41, Manbuunky, 100m BonbHbIA CTW/b

3anbiB 6 13 22

PYCAKOB CemeH
3ENIEHKUH AMuTpuii
KOPOJIEB Tumyp
CYHIFATYNVH Axkum
KY3WH AnekcaHap
KOPOBEWHWKOB ®ég0p
KYNTAMWH Kupunn
PA3EHKO Bagnm

o

© oo ~NO ObhwNPE

BEABPUH fdaxuunn

3annbiB 7 n3 22

FTOPBYHOB AnekcaHgp
MACAKOB lMétp
KOBAJIEB fApocnas
MOBOPO3HIOK CeméH
FONYLWKO PomaH
BOPOBbLEB AaHuun
LUYMWNJTOB KOHCTaHTUH
EBCEW Anekceii
LUNBAEB AnekcaHgp
BEHEAWKTOB MnaTtoH

© oo~NOO WNPFO

3annbis 8 13 22
APAHOBWY-BPO/CKUI fleB
CABOUKMH Makcum
BWKEEB PywaH

LLUBIKOB Vropb
KAPEJTIOB Hukonaii
AHTOHOB Makcum
KOTOB ViBaH

PATHIWKOB leopruii
COKO/IbCKNW AnekcaHap
ONEWHWKOB Wnbs

o

© oo ~NO O WN -

3annbiB 9 n3 22

SNATOANHOB fOamup
30/10TOB ApTém
COKOJ10B Knpunn
TOJIMAUYEB EBreHui
BOJIKOB Erop
LUTAKAH Kupunnn
KPWXXYC MnatoH

o

MUJIKH Anekcanap
KY3NBAHOB AHppeii

© oo ~NO O WN -

3annbie 10 n3 22

OCTAINEHKO AnekcaHpgp
PYPMAH AnekcaHgp
BO/OLWKO ApTém
MAP®EHOB Hukonaii
APJNAHLEB ApTem
CONOATKWH Cepreii
NMOMO30B MBaH
HA3MVEB Amup
TYPYEHWHOB Tumodoeri
MPOHWH Unba

o

© Oo~NOOUhWwNPE

2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006

2006

2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006

2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005

1]
ItoH
1l

1l

Il

1]

LU "Pekopa” Tyna

®OK Mobepa Boropoack

CLU Ne2 Mocksa

LM C.Komaposoit Mocksa

®OK M3ympyaHbIin MockBa

CCLUOP WMxeBck

LICKA BBC Camapa

LICnO Camb60-70 "HAceHeBo" Mocksa

LOOryY, "HentyH" LWenkoso

LICKA BBC Camapa

LICKA BBC Camapa

CLUOP "HOHuKa" YensbuHck
LICKA BBC Camapa

CLUOP "Topun3oHT" MNeH3a
CK "OuHamo" Mocksa
CLUOP "HOHuka" UensabuHck
CK SPN SWIM Xvnmkn

LM "Pekopg" Tyna

CLLUOP Ne4 Apocnasnb

LN C.Komaposoit Mocksa

CLUOP "'HOM-CKM®bI" Mocksa
CCLUOP WMxeBck

CLL "BukTopusa" EkaTtepuHbypr
CLUOP "3SHeprus" KpacHosapck

CK SWIMMING STARS CLUB CI16
AHOCLU "Bopo6beBbl ropbl" Mocksa
CLUOP Ne4 Apocnasnb

LICnO Cambo 70-HOHoCcTL MockBa
CCLUOP WMxeBcK

CCLUOP WMxeBcK

CK "nHamo" Mocksa

LN C.Komaposoii Mockea
JOO0L "Apro" HoBocnbupck
CLU Ne6 KocTpoma

CLUOP "HOHuka" YenabuHck
CLUOP "3SHeprusa" KpacHosspck

CLU "MBaHTEEBKA"
CLU "Buktopust" EkatepuHbypr

CLUOP "HOM-CKN®bI" Mocksa
OC "FOHocTh" Capartos

CLU Ne4 Mocksa

CLUOP "HOM-Tpya" Mocksa

CK "HOHOCTb" EKaTepuHoypr
LUM "Pekopa” Tyna

OHOCLL r.Henngoso

CCLUOP WxeBckK

CK SPN SWIM Xvnmkn

LICKA BBC Camapa

TYN 1:08.00
H-H 1:08.00
MOC 1:08.00
MOC 1:08.00
MOC 1:07.00
yaM 1:07.00
CMP 1:08.00
MOC 1:08.00
MO 1:08.00
CMP 1:07.00
CMP 1:07.00
unB 1:07.00
CMP 1:07.00
MEH3 1:06.00
MOC 1:06.50
yne 1:07.00
MO 1:07.00
YN 1:07.00
AaPCh 1:07.00
MOC 1:06.00
MOC 1:06.00
yaM 1:06.00
CBP/, 1:06.00
KPCH 1:06.00
cre 1:06.00
MOC 1:06.00
aPch 1:06.00
MOC 1:06.00
yaM 1:06.00
yaM 1:06.00
MOC 1:05.60
MOC 1:05.00
HBCB 1:05.00
KCTP 1:05.00
yne 1:05.00
KPCH 1:05.00
MO 1:05.80
CBP/, 1:06.00
MOC 1:05.00
CPT 1:04.50
MOC 1:04.50
MOC 1:04.30
CBP/, 1:04.00
TYN 1:04.00
TBP 1:04.50
yaM 1:04.50
MO 1:04.60
CMP 1:05.00
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AnctaHums 41, Manbuunky, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 11 n3 22

CWVNOHOB Bukrop
TPYCKOB faHun
WAALYINH Huas
MOPXXYXWH Unba
MOCKAJEB Erop
BNAAVNMNPOB OaHunn
BAYEHKOB VBaH
MBYEHKOB TuxoH
THOJNTbKNH OAmuTpuid
IOPKEBWY KoHCcTaHTUH

o

© oo ~NO ObhwNPE

3annbiB 12 13 22

KOPHEEB AnekcaHgp
KOWENEB Vnbsa

KYLWEB WMBaH
TAPOACKNH AnekcaHap
KYMPKOXWH CasBa
BEPLUNTOPA Tpuropuii
TEPOHUME Makcum
METPEHKO Kupunn
TPEBEEHLLUVKOB Apkaaguii
YHYMKOB Muxann

© oo~NOO WNPFO

3annbig 13 n3 22
KOJIOMEEP Makcum
TNXOHOB VBaH
AKOBJIEB Bnagucnas
KOHCTAHTWMHOB Alian
MY3AHOB JaHunun
LWEBYEHKO WBaH
MBAHOB Huknta
BbICOLIKN Anekcanap
CNAENBbHNKOB Tumyp
APEMEHKO AnekcaHgp

o

© oo ~NO O WN -

3annbie 14 n3 22

JYBEPOBCKWW Spocnas
MOCYHOB AnekcaHap

o

MBAHOB Bagum
BO/IOBYEB Unbs
THOPVH ®enop
CMATVIH Hukonaii
BAKYTNH ApTém
BEKMPOB Vnbs
MPOAbMA PomaH

© oo ~NO O WN -

3annbiB 15 n3 22

KY3HELL,OB AnekcaHap
OAHWNBLUEB puropuii
CAAbIKOB Tumyp
NAXTUH Anppeii
NNTOTAYEB KoHcTaHTuH
E/IMICEEB AnekcaHap
OKPEMA Aptem
TMMNA3ONHOB Anekceii
KNbIF'NH Cepreii
HOBOCE/IOB AnekcaHap

o

© Oo~NOOUhWwNPE

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006

2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006

2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006

2006
2005

2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006

CK "FOHocTb" EkaTepuHbypr

CK "FOHocTb" EkaTepuHbypr

CK "BbyctaH" Ka3aHb

CLU Nel TyTaes

CLU "Buktopus" EkatepuHbypr

CK SWIMMING STARS CLUB CTI16
LICKA BBC Camapa

CK SPN SWIM XuMku

CLU "Cokon" Capanyn

CK "AnHamo" Mocksa

CK"AnHamo" Mocksa

CLU Ne62 Mocksa

CLU Ne2 MNpoTteuHo

CK SPN SWIM XuMku

CK "OuHamo" Mocksa

CK "FOHocTb" EkaTepuHbypr

CLU Canexapg,

CLL "BukTopusa" EkatepuHbypr
OHOCLL "Pycuy" BnagmBocToK
CLUOP "HOHocTb MocksbI" Mocksa

CLLU "MaHex" CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Capartos

CLUOP "HOHocTb MocksbI" Mocksa
PCCLU no nnasaHunio AKyTCK

CLU Ne7 Mocksa

PCLLUOP no BBC "AksaTuka" KasaHb
CLUOP "HOHocTb MockBbl" Mocksa
AHOCLU "Bopo6besbl ropbl” Mocksa
CLUOP Ne4 Apocnasnb

MAD WAVE swimming cl CI6

CK SWIMMING STARS CLUB CI16
CLL "BukTopua™ EkatepuHoypr

CLU Ne2 Mocksa

CLUOP Ne4 fApocnasnb

CK "AnHamo" Mocksa

CLU "MaHex" CaHkT-lNeTepbypr

CK "nHamo" Mocksa

CLUOP "Topu3oHT" MNeH3a

[HOCLU "BopobbeBbl ropbl” Mocksa

LM "Pekopg" Tyna

LICKA BBC Camapa

CCLUOP WxeBcK

CK "HOHOCTh" EKaTepuHoypr
CLUOP "HOHocTb Mocksbl" Mocksa
LM C.Komaposoii Mocksa

CLU Ne62 Mocksa

CLUOP Ne4 fApocnasnb

CLUOP "3SHeprunsa" KpacHospck
CK "OuHamo" Mocksa

CBP/, 1:04.00
CBP/, 1:04.00
TATP 1:04.00
aPcn 1:04.00
CBP/ 1:04.00
cre 1:04.00
CMP 1:04.00
MO 1:04.00
YaM 1:04.00
MOC 1:04.00
MOC 1:04.00
MOC 1:04.00
MO 1:03.62
MO 1:03.50
MOC 1:03.50
CBP/, 1:03.50
AHAO 1:03.50
CBP/, 1:03.68
nPM 1:04.00
MOC 1:04.00
cne 1:03.28
CPT 1:03.00
MOC 1:03.00
AKT 1:03.00
MOC 1:03.00
TATP 1:03.00
MOC 1:03.00
MOC 1:03.00
aPch 1:03.00
cne 1:03.50
cne 1:03.00
CBP/, 1:03.00
MOC 1:02.00
aPcn 1:02.00
MOC 1:02.00
cne 1:02.11
MOC 1:02.55
MEH3 1:03.00
MOC 1:03.00
TYN 1:02.00
CMP 1:02.00
YaM 1:02.00
CBP/, 1:01.50
MOC 1:01.50
MOC 1:01.50
MOC 1:02.00
aPch 1:02.00
KPCH 1:02.00
MOC 1:02.00
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AnctaHums 41, Manbuunky, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 16 n3 22
HAYMKWH Erop

o

KJIEBLUOB MeTtp
KANJANOB Huknta
PAOYEHKO VBaH
PEAOTOB Januna
TANTbKWH Bnagucnas
HOBAK ®énop
MO3AEEB Erop
30TOTHNLBIH AH

© oo ~NO ObhwNPE

3annbiB 17 n3 22

KTKOXXEB Knpnnn
MATOMELATAEB AH3op
CYMWH Bsauecnas
TAYTVNHOB Bnagucnas
AHIOPYCEHKO Oner
LLYKNH Anekceit
XAPNTOHOB Wropb
KOPLUYHOB Cepreii
3AXAPUKOB WNnbs
KPACHOIMEPOB Anekceli

© oo~NOO WNPFO

3annbis 18 n3 22
MAHKPATOB Hukonaii
MOPOLWKWH Muxaunn
IOHYCOB Mapar
MNCAKOB Muxaunn
IOXMEL, Oner
CTPENETOB Wnbs
ArA®OHOB PomaH
MUYTUHOBWY NosaH
OAVHLLOB EBreHwui
PEAOHNH Bnagumnp

o

© oo ~NO O WN -

3annbiB 19 n3 22

XXAPOB AHgpeii
BOBPBLILWEB VBaH
YEPHbIWEBWY Martseii
YEPHBbILWWEB Bnagumup
MPEMET Muxann
MANTMKOB Marsei
HOBVKOB ApTém
HOBWKOB JaHuna
YXUTAPEB AnekcaHgp
BEAKKACOB Kamwnsnb

o

© oo ~NO O WN -

3annbie 20 n3 22

CABEJIbEB Makcum
MWTBKWH AnekcaHgp
XXALEHOB Omutpuii
BOAKWH Knpunn
EBCEEB Erop
TULLEHKO Bnagumup
IOPYEHKO Bagum
BAJTALLOB Bnagumup
NAMNWWH Anekceii
BOTHAKOB AnekcaHgp

o

© Oo~NOOUhWwNPE

2005

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005

2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006

LICKA BBC Camapa

CLl "OenbduH" XabapoBck
CLUOP "HOHocTb Mocksbl" Mocksa
CLU Ne62 Mocksa

AC "FOHocTh" Capartos

CLUOP Ne23 Mocksa

LICKA BBC Camapa

CK "HOHOCTh" EKaTepuHoypr

OC "FOHocTb" Capatos

CLLOP no nnasaHxwio Molukap-Ona
LICKA BBC Camapa

CLUOP "HOHuKa" YensbuHck

OC "FOHocTb" Capatos

[HOCLL "BopobbeBbl ropbl" Mocksa
CK "OuHamo" Mocksa

PCCLLU no nnasaHuo AKyTCK

CLU Ne4 Mocksa

OHOCL "Onnmn" KoHakoBo

CLU "Cokon" Capanyn

LICnO Cam60-70 "AceHeBo" Mockea
KCLUOP Nel Teepb

CLU "Ak bype" Ka3aHb

CLL Ne2 Mocksa

CLU LUCKA CesacTonosb

CLLUOP "HOHOCTb MockBbI" MockBa
CLL Ne2 Mocksa

CLLUOP "HOHOCTb MockBbl" MockBa
OHOCLL Nel0O MNBaHOBO

CK SPN SWIM Xumkn

LM C.Komaposoii Mocksa

LICKA Mocksa

CLU Ne62 Mocksa

LICKA BBC Camapa

CLU "Ak bype" KasaHb

CLU "Buktopust" EkatepuHbypr
CLUOP "HOM-CKU®bI" Mocksa

CK SWIMMING STARS CLUB CI16
CLU "ViBaHTeeBKa"

AHOCLU "Bopo6besbl ropbl" Mocksa

CLUOP Ne23 Mocksa

LICnO Cambo 70-HOHoCcTb MockBa
CLU Ne4 Mocksa

CLU Ne62 Mocksa

AHOCLU Nel2 BopoHex

CLU Ne2 Mocksa

LN C.Komaposoit Mockea

CLU "KocuHo" Mocksa

PCCLU no nnasaHuo AKyTCK
OHOCLL "lokomoTus" KaHatu

CMP 1:01.00
XAB 1:01.00
MOC 1:00.77
MOC 1:00.00
CPT 1:00.00
MOC 1:01.00
CMP 1:01.00
CBPJ, 1:01.00
CPT 1:01.50
M3 1:00.00
CMP 1:00.00
yne 1:00.00
CPT 1:00.00
MOC 1:00.00
MOC 1:00.00
AKT 1:00.00
MOC 1:00.00
TBP 1:00.00
yaM 1:00.00
MOC 59.90
TBP 59.75
TATP 59.00
MOC 59.00
CEB 58.90
MOC 59.00
MOC 59.00
MOC 59.50
MBH 59.80
MO 59.99
MOC 58.70
MOC 58.60
MOC 58.50
CMP 58.50
TATP 58.30
CBPJ 58.43
MOC 58.50
crb 58.50
MO 58.70
MOC 58.75
MOC 58.00
MOC 58.00
MOC 58.00
MOC 57.10
BPX 57.00
MOC 57.10
MOC 57.90
MOC 58.00
AKT 58.00
YyBLL 58.00
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AnctaHums 41, Manbuunky, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 21 n3 22

BVIBYAP ApTém
NbIHOWH Huknta
MW/TOBAHOB Po6epT
TNTOB faHun
KPAIMVBWH Bnagucnas
NNTBMHOB Kupunn
BABVH CasBa
CAMO/AYPOB Hukuta
OCMAHOB PycnaH
EMCTPATOB Wnbs

o

© oo ~NO ObhwNPE

3annbiB 22 13 22

HEKPACOB Mwuxaun
CNYMY Apcenwii
KNbIKOB CrtaHncnas
UYECAKOB Marseii
BOPOHOB AmuTpwii
FTOPMAH Makcum
LEBPYK Erop
ABOYNNVH PobepT
LWEBNAKOB EBreHwuii
KNCNOB AnekcaHap

© oo~NOO WNPFO

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

KMC

KMC
KMC

CLU Canexapg,

CK "OuHamo" Mockea

CLUOP "HOHocTb Mocksbl" Mocksa
OHOCLL Nel2 BopoHex

CLUOP Mpumopckorop-Ha CIM6
OHOCLL NelO NBaHOBO

CLUOP Ne3 NMeTpo3aBoack

CLUOP "HOHOoCTb MockBbl" Mocksa
KCLUOP Nel Teepb

LICKA Mocksa

OHOCLL Nel2 BopoHex

CLU "KocnHo" Mocksa

CLU Ne2 Mocksa

CLUOP "HOHocTb Mocksbl" Mocksa
CK "FOHocTb" EkaTepuHbypr

®K dnsKynbT PocToB-Ha-[oHy

CK "HOHOCTb" EKaTepuHbypr

PCLUOP no BBC "AkBaTuka" KaszaHb

OHOCLL SHrensc
CK Cnaptak Bonrorpag

AHAO 56.50
MOC 56.08
MOC 56.00
BPXK 56.00
cnb 55.40
NBH 55.50
KAP 56.00
MOC 56.00
TBP 56.25
MOC 56.80
BPXK 55.00
MOC 55.00
MOC 54.40
MOC 54.00
CBP[, 54.00
P-4 54.00
CBP[, 54.00
TATP 54.89
CPT 55.00
BT 55.00
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